
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗБАССКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

10. 08. 2023 г. №

О допуске к вступительным 
творческим испытаниям

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ «Кузбасс 
колледж» от 10 августа 2023 года и согласно Положению о 
государственное профессиональное образовательное учрежд 
художественный колледж» на 2023-2024 учебный год, допусти 
творческим испытаниям следующих абитуриентов:

кии художественный 
правилах приема в 
;ение «Кузбасский 

|гь к вступительным

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.01 «ЛИЗАИН ( п культуре и искусстве)»

№  а б и т у р и н е т а ФИО
1 151 Ожиганова Элеонора Вадиме вна
2 152 Патапкина Александра Иван )вна
3 153 Егорова Злата Дмитриевна
4 156 Игнатьева Алина Антоновна
5 159 Олюнин Иван Сергеевич
6 160 Микаелян Ева Ашотовна
7 164 Фадина Анастасия Валентине вна
8 166 Нестеренко Елизавета Вячеславовна
9 167 Белова Софья Игоревна
10 169 Морозов^ Дарья Александра на
И 170 Боднарь Варвара ГеннадьевнгL
12 172 Лось Анастасия Сергеевна
13 173 Тихановская Александра Дмг триевна
14 175 Кадыкова Екатерина Олеговн а
15 177 Кравченко Ксения Николаевн а
16 178 Лахтионова Елена Александр эвна
17 182 Федорченко Дарья Сергеевна
18 183 Димитрова Анастасия В л ад т шровна
19 185 Гречко Api ша Дмитриевна
20 186 Фотина Еюперина Михайлов: ia
21 189 Старостенкова Полина Игоре ша
22 190 Шестакова Алина Александр* >вна
23 192 Нягина Ангелина Дмитриевн; i
24 187 Бритикова Екатерина Конста] гошовна
25 196 Макаров Глеб Алексеевич
26 197 Бабабекова Валерия Олеговн; i
27 198 Орлова Диана Андреевна
28 200 Гломоздина Дарья А нтоновне .

29 203 Цветошина Диана Алексеев®
30 204 Ромащенко Алина Темиржа® )вна



31 206 Скадина Полина Сергеевна
32 207 Архипова Светлана Вячеславовна
33 208 Полькина Ксения АлександрЬвна
34 209 Агеева Маргарита Александровна
35 210 Перепелицина Мария Сергеевна
36 212 Седнева Виктория Сергеевна
37 213 Рыбалко Ярослава Дмитриев|на
38 214 Жунева Руслана Геннадьевнд
39 215 Горошко Алена Вадимовна
40 216 Буданцева Елизавета Евгеньевна
41 217 Потерина Надежда Александровна
42 220 Г амидова Г амида Г амий Кыз|ы
43 221 Мельникова Софья Александровна
44 222 Гетман Анастасия Валериевна
45 223 Капустина Елизавета Максимовна
46 225 Цомина Милана Викторовна
47 226 Ивашечкина Диана Дмитриевна
48 227 Абрамова Анастасия Максимовна
49 191 Русин Богдан Владимирович!
50 228 Сарсатская Ангелина Игоревна
51 230 Айткулова Дарья Борисовна |
52 233 Тарасова Полина Антоновна!

Со специальности 54.02.05 «Живопись (станковая живопись)»

1 54 Поцейко Анна Александровна
2 55 Осинов Никита Иванович
3 56 Лотик Софья Вячеславовна
4 60 Топчеева Ольга Евгеньевна
5 62 Максименко Михаил Юрьевич
6 63 Баклан Арина Сергеевна
7 65 Красулина Ксения Алексеевна
8 67 Ананьева Таисия Вячеславовна
9 70 Старченко Алина Антоновка
10 72 Петрова Екатерина Сергеерна
11 74 Ласкина Екатерина Сергеевна
12 75 Удалов Никита Игоревич
13 78 Прохорова Дарья Константиновна
14 79 Карташова Полина Романовна
15 82 Кравец Анна Алексеевна
16 126 Бормотова Ксения Владиславовна
17 86 Тюрина Александра Андреевна
18 129 Паршукова Алина Евгеньевна
19 91 Г андалоев Мусса Назировиц
20 92 Сорокина Екатерина Павловна
21 96 ЛесникЬва Валерия Алексеевна
22 98 i Каджая1 Маргарита Денисовна
23 101 : Трушина Анна Витальевна
24 106 : Дьяченко София Владимировна
25 114 Качинская Алиса Алексеевна



26 115 Осина Софья Леонидовна
27 77 Баталова Анастасия Игорев на
28 119 Ощепкова Елизавета Влади мировна
29 124 Кириченко Дарья Олеговна

Со специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искус 
промыслы (художественная керамика)»

ство и народные

1 30 Морозова Арина Юрьевна

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.05 «ЖИВОПИСЬ (станковая живопись)»

1 52 Багаутдинов Данил Артемович
2 54 Поцейко Анна Александровна
3 55 Осинов Никита Иванович
4 56 Лотик Софья Вячеславовна
5 60 Топчеева Ольга Евгеньевна
6 77 Баталова Анастасия Игоревна
7 62 Максименко Михаил Юрьевич
8 63 Баклан Арина Сергеевна
9 65 Красулина Ксения Алексеевна
10 67 Ананьева Таисия Вячеславовна
11 70 Старчсико Алина Антоновна
12 72 Петрова Екатерина Сергеевна
13 74 Ласкина Екатерина Сергеевна
14 75 Удалов Никита Игоревич
15 78 Прохорова Дарья Константиновне
16 79 Карташова Полина Романовна
17 82 Кравец Анна Алексеевна
18 124 Кириченко Дарья Олеговна
19 86 Тюрина Александра Андреевна
20 126 Бормотова Ксения Владиславовна
21 91 Гандалоев Мусса Назирович
22 92 Сорокина Екатерина Павловна
23 95 Чудинова Диана Степановна
24 96 Лесникова Валерия Алексеевна
25 98 Каджая Маргарита Денисовна
26 127 Костина Тамара Сергеевна J
27 101 Трушйна Анна Витальевна
28 106 Дьяченко Софид Владимировна
29 114 Каминская Алиса Алексеевна 1
30 115 Осина Софья Леонидовна j
31 119 Ощепкова Елизавета Владимиров на
32 128 Иванова Дарья Михайловна
33 129 Паршукова1 Алийа Евгеньевна
34 130 Лисименко Мария Андреевна



Со специальности 54.02.01 «Дизайн (в культуре и искусстве)»

1 151 Ожиганова Элеонора Вадимовна
2 152 Патапкина Александра Ивановна
3 159 Олюнин Иван Сергеевич
4 160 Микаелян Ева Ашотовна
5 164 Фадина Анастасия Валентиновна
6 167 Белова Софья Игоревна
7 169 Морозова Дарья Александровна
8 170 Боднарь Варвара Геннадьевна
9 173 Тихоновская Александра Дмитрий:вна
10 175 Кадыкова Екатерина Олеговна
11 178 Лахтйонова Елена Александровне
12 182 Федорченко Дарья Сергеевна
13 183 Димитрова Анастасия Владимире вна
14 185 Гречко Арина Дмитриевна
15 186 Фотина Екатерина Михайловна
16 189 Старостенкова Полина Игоревна
17 190 Шестакова Алина Александровна
18 192 Нягина Ангелина Дмитриевна
19 187 Бритикова Екатерина Константин эвна
20 198 Орлова Диана Андреевна
21 200 Гломоздина Дарья Антоновна
22 203 Цветошина Диана Алексеевна
23 206 Скадина Полина Сергеевна
24 207 Архипова Светлана Вячеславовна
25 208 Полькина Ксения Александровна
26 209 Агеева Маргарита Александровна
27 210 Перепелицина Мария Сергеевна
28 212 Седнева Виктория Сергеевна
29 213 Рыбалко Ярослава Дмитриевна
30 214 Жунева Руслана Геннадьевна
31 215 Горошко Алена Вадимовна
32 216 Буданцева Елизавета Евгеньевна
33 217 Потерина Надежда Александрович .

34 220 Г амидова Г амида Г амий Кызы
35 221 Мельникова Софья Александровн к
36 222 Гетман Анастасия Валериевна
37 225 Цомина Милана Викторовна
38 226 Ивашечкина Диана Дмитриевна
39 227 Абрамова Анастасия Максимовна
40 191 Русин Богдан Владимирович
41 228 Сарсатская Ангелина Игоревна
42 230 Айткулова Дарья Борисовна
43 233 Тарасова Полина Антоновна

Со специальности 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусе 
промыслы (художественная керамика)»

|гво и народные

1 9 Разуваева Ангелина Павловна



2 [_______ 30_____ 1 Морозова Арина Юрьевна

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 54.02.02 «ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО И 
НАРОДНЫЕ ПРОМЫСЛЫ (худож ественная керамика)»

1 2 Сидоркина Анастасия Серге жна
2 9 Разуваева Ангелина Павлов! ta
3 30 Морозова Арина Юрьевна
4 32 Рахметзянов Ядайхан Ядайх анович
5 34 Пащенко Мария Максимовн а
6 50 Какашинский Кирилл Владк мирович

Со специальности 54.02.05 «Живопись (станковая живопись)»

1 54 Поцейко Анна Александров га
2 55 Осинов Никита Иванович
3 56 Лотик Софья Вячеславовна
4 60 Топчеева Ольга Евгеньевна
5 62 Максименко Михаил ЮрьеЕ ич
6 63 Баклан Арина Сергеевна
7 70 Старченко Алина Антоновн 1
8 72 Петрова Екатерина Сергеев! ia
9 74 Ласкина Екатерина Сергеев!m
10 75 Удалов Никита Игоревич
11 79 Карташова Полина Романов на
12 86 Тюрина Александра Андрее вна
13 124 Кириченко Дарья Олеговна
14 96 Лесникова Валерия Алексее вна
15 101 Трушина Анна Витальевна
16 77 Баталова Анастасия Игорев]га
17 114 Качшгская Алиса Алексеев! ta
18 115 Осина Софья Леонидовна
19 119 Ощепкова Елизавета Влади нировна
20 129 Паршукова Алина Евгеньев на

Со специальности 54.02.01 «Дизайн (в культуре и искусстве)»

1 151 Ожиганова Элеонора В ад их овна
2 "160 Микаелян Ева Ашотовна
3 166 Нестеренко Елизавета Вяче славовна
4 169 Морозова Дарья Александр эвна
5 170 Боднарь Варвара Геннадьев на
6 178 Лахтионова Елена Алексащ сровна
7 182 Федорченко Дарья Сергеев! ta
8 183 Димитрова Анастасия Влад амировна
9 185 Гречко Арина Дмитриевна
10 186 ФоГина Екатерина Михаиле>вна
И 189 Старостенкова Полина Иге ревна
12 192 Няйина Ангелина Дмитрие! ша



13 197 Бабабекова Валерия Олеговна
14 203 Цветошина Диана Алексеевна
15 209 Агеева Маргарита Александровна
16 210 Перепелицина Мария Сергеевна
17 212 Седнева Виктория Сергеевна
18 215 Горошко Алена Вадимовна
19 222 Гетман Анастасия Валерьевна
20 225 Цомина Милана Викторовна
21 226 Ивашечкина Диана Дмитриевна
22 227 Абрамова Анастасия Максимовна
23 191 Русин Богдан Владимирович
24 228 Сарсатская Ангелина Игоревна

Т.В. Нохрина


